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Płatność przelewem

Nasz serwis oferuje sprawny i przejrzysty sposób opłacenia rezerwacji za pomocą przelewu
bankowego. Płatności można dokonać poprzez internetowe konta bankowe, w oddziale
dowolnego banku bądź na poczcie.

Forma płatności wybierana jest w trakcie rezerwacji. Po jej zakończeniu zostają podane
informacje niezbędne do dokonania przelewu – dane odbiorcy, numery naszych kont
bankowych i informacje o tym, co należy wpisać w tytule przelewu. Wszystkie te dane są
też dostarczane na adres e-mail podany w czasie rezerwacji – można wykorzystać je do
wypełnienia formularza przelewu na stronie internetowej Twojego konta bankowego lub
skorzystać z gotowego druku przelewu, który można wydrukować.

Należność może zostać uiszczona w polskich złotych (PLN) lub euro (€).

Płatności w złotych za rezerwacje biletów lotniczych można dokonać na dwa konta
bankowe:

46 1020 4317 0000 5002 0129 4206 PKO BP

62 1240 5703 1111 0000 4900 0049 PEKAO S.A.

Płatności w euro należy dokonywać na konto:

PL 63 1160 2202 0000 0001 2719 5479
SWIFT BIGBPLPW

Bank Millennium S.A. 
ul. Al. Jana Pawła II 15 
00-828 Warszawa

Dane odbiorcy:

eSKY.pl S.A.
pl. Jagielloński 8
26-600 Radom

Przy dokonywaniu płatności przelewem należy zadbać o to, by wszystkie pola na

Uwaga:
Na powyższe konto należy dokonywać przelewu tylko w euro – przelew wykonany na
to konto w innej walucie może zostać zwrócony klientowi, a cała transakcja zakupu
biletu może się znacznie wydłużyć.
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formularzu były wypełnione zgodnie z informacjami podanymi na stronie internetowej i w e-
mailu ze szczegółami rezerwacji wstępnej. Tylko poprawne wypełnienie formularza przelewu
pozwoli nam sprawnie i szybko zrealizować zamówienie.

Dokument potwierdzający dokonanie płatności przelewem należy wysłać na adres
potwierdzenie@esky.pl lub wysłać faksem na numer +48 (32) 728 31 00.

eSKY.pl nie pobiera dodatkowej opłaty za dokonanie przelewu , w naszym
serwisie zawsze jest to usługa bezpłatna. Dodatkowa kwota, która pojawia się przy opcji
„Płatność przelewem”  to efekt nakładania przez tanie linie lotnicze opłat za dokonanie
płatności za ich bilety i jest składnikiem końcowej ceny biletu. W przypadku rezerwacji
rejsowych linii lotniczych dodatkowy koszt nie występuje.

Bilety tanich linii lotniczych

W przypadku rezerwacji biletów na tanie linie lotnicze płatności należy dokonać jak
najszybciej. Jeśli nie możesz dokonać płatności w przeciągu 4 godzin od dokonania
rezerwacji, należy skontaktować się z Telefonicznym Centrum Obsługi w celu weryfikacji
ceny biletu.

Bilety rejsowych linii lotniczych

W przypadku rezerwacji biletów w rejsowych liniach lotniczych serwis generuje datę, do
której należy dokonać płatności i przesłać potwierdzenie. Jeśli nie możesz dokonać
płatności i potwierdzić jej do podanej daty, należy skontaktować się z Telefonicznym
Centrum Obsługi w celu sprawdzenia dostępności biletów.

Rezerwację wstępną, płatną przelewem zawsze można opłacić kartą kredytową
kontaktując się z Telefonicznym Centrum Obsługi*.

*nie dotyczy rezerwacji hotelowych; przy rezerwacji biletów tanich linii lotniczych może
zostać doliczona odpowiednia opłata za transakcję kartą  kredytową.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to
największy polski serwis internetowy sprzedający bilety
lotnicze i miejsca hotelowe. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl S.A. z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę
internetową oraz Telefoniczne Centrum Obsługi, eSKY.pl
umożliwia łatwy i wygodny zakup biletu lotniczego oraz
rezerwację miejsca w hotelu. eSKY.pl to
najnowocześniejsza technologia wyszukiwania oraz wysokiej
jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association
(IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na świecie
internetowe biuro podróży Expedia Inc.

Pamiętaj:
Przy wyborze opcji płatności przelewem dokonana rezerwacja pozostaje rezerwacją
wstępną, a cena jest zagwarantowana dopiero w momencie jej wykupienia.
Wykupienie rezerwacji następuje na podstawie przesłanego do nas potwierdzenia
bądź zaksięgowania środków na koncie eSKY.pl.

http://www.esky.pl/tanie-linie-lotnicze
http://www.esky.pl/regularne-linie-lotnicze
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